
                   

MEMORANDUM

ALCALDIA MUNICIPAL

EL PARAISO DE COPAN

EL PARAISO, COPAN                                                         18  DE OCTUBRE DE 2024.

DE: MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO
JEFE DE CATASTRO

PARA: MARIZA LIZBEHT BARRIENTOS MADRID
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

ASUNTO: REGISTRO PUBLICO DEL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2022.

____________________________________________
MIGUEL ODVALDO DUARTE MALDONADO

JEFE DE CATASTRO



NO. CANTIDAD CONCEPTO NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 2/11/2022 218289, 218595 L200.00

2 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ERICK MAURICIO REYES LEVERON 0409-2000-00539 2/11/2022 218599 L100.00

3 1 CONSTANCIA DE ENERGIA KEVIN BARLEY ARITA RAMOS 0404-1995-00447 3/11/2022 218193 L100.00

4 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JOSE HUMBERTO CARRANZA OCHOA 0409-1993-00548 3/11/2022 218284 L100.00

5 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES SANTIAGO CASTILLO 0404-1965-00112 4/11/2022 218264 L100.00

6 1 CONSTANCIA DE ENERGIA OELSER NECTALI COLINDREZ MARTINEZ 0409-1996-00363 7/11/2022 218283 L100.00

7 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MARGARITA TRIGUEROS PEREZ 0412-1960-00055 8/11/2022 218403 L100.00

8 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JUSTO RUFINO GUERRA AUXUME 0404-1942-00294 9/11/2022 218422 L100.00

9 1 CONSTANCIA DE  POSEER BIENES JAIRON BLADIMIR PEÑA ARITA 0409-1995-00086 12/11/2022 218439 L100.00

10 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES EDWIN OMAR GUARDADO MARTINEZ 0409-1999-00267 12/11/2022 218440 L100.00

11 1 CONSTANCIA DE ENERGIA ALEX OMAR VARGAS ACEITUNO 0801-1973-07572 14/11/2022 218904 L100.00

12 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JUAN MANUEL DERAS 0404-1982-00415 15/11/2022 218906 L100.00

13 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MANUEL DE JESUS MENJIVAR FUENTES 0409-1961-00347 15/11/2022 218911 L100.00

14 1 CONSTANCIA DE ENERGIA SANTOS GUZMAN VASQUEZ 0409-1976-00685 17/11/2022 218934 L100.00

15 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES ALEX OMAR VARGAS ACEITUNO, ROSAURA MANCHAME 0801-1973-07572, 0409-1981-00521 18/11/2022 218930 L100.00

16 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES PABLO DE JESUS MENDEZ MURCIA 1405-1932-00036 21/11/2022 218976 L100.00

17 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES MARIA CONCEPCION SANTOS ORELLANA 0409-1937-00022 21/11/2022 218975 L100.00

18 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES JUAN JOSE PEREZ LOPEZ 0409-1977-00283 21/11/2022 218973 L100.00

19 1 CONSTANCIA DE POSEER BIENES REYNA ISABEL PEÑA OLIVA 1410-1968-00082 21/11/2022 218971 L100.00

20 1 CONSTANCIA DE ENERGIA PEDRO RAMIREZ GUERRA 0421-1956-00147 28/11/2022 219506 L100.00

21 1 CONSTANCIA DE ENERGIA OBENIEL LARA DIAZ 0409-1992-00605 29/11/2022 219515 L100.00

22 1 CONSTANCIA DE ENERGIA LUCIO ARNOLDO VASQUEZ MEJIA 0409-1985-0049 29/11/2022 219518 L100.00

23 1 CONSTANCIA DE ENERGIA MARIA ADRIANA PERDOMO MATEO 1301-1950-00068 29/11/2022 219512 L100.00

L2,400.00

CONSTANCIAS CATASTRALES

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 2/11/2022 218289, 218595 L200.00

2 1 JOSE ROBERTO MADRID PEÑA 1410-1973-00133 2/11/2022 218597 L100.00

3 1 OSCAR ARMANDO MEDINA 0401-1967-00465 7/11/2022 218274 L200.00

4 1 JUSTO RUFINO GUERRA AUXUME 0404-1942-00294 9/11/2022 218422 L100.00

5 1 NELSON GEOVANNY MORENO LOPEZ 0409-1993-00623 11/11/2022 218441 L100.00

6 1 MANUEL DE JESUS MENJIVAR FUENTES 0409-1961-00347 15/11/2022 218911 L200.00

7 2 YESSICA HORTENCIA SOLIS REYES 0409-1990-00237 16/11/2022 218922, 218923 L400.00

8 1 ALEX OMAR VARGAS ACEITUNO, ROSAURA MANCHAME 0801-1973-07572, 0409-1981-00521 18/11/2022 218930 L100.00

9 1 PABLO DE JESUS MENDEZ MURCIA 1405-1932-00036 21/11/2022 218976 L200.00

10 1 MARIA CONCEPCION SANTOS ORELLANA 0409-1937-00022 21/11/2022 218975 L200.00

11 1 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ 0409-1977-00283 21/11/2022 218973 L200.00

12 1 REYNA ISABEL PEÑA OLIVA 1410-1968-00082 21/11/2022 218971 L200.00

13 1 SANDRA LOURDES CABALLERO CARBAJAL 0409-1965-00108 29/11/2022 219514 L100.00

L2,300.00

MEDIDAS Y REMEDIDAS

TOTAL



NO. CANTIDAD NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1 1 HECTOR MOISES AVILA RAMIREZ 0409-1984-00516 2/11/2022 218289, 218595 L280.00

2 1 ERICK MAURICIO REYES LEVERON 0409-2000-00539 2/11/2022 218599 L50.00

3 1 JOSE ROBERTO MADRID PEÑA 1410-1973-00133 2/11/2022 218597 L180.00

4 1 KEVIN BARLEY ARITA RAMOS 0404-1995-00447 3/11/2022 218193 L50.00

5 1 OSCAR ARMANDO MEDINA 0401-1967-00465 7/11/2022 218274 L240.00

6 1 OELSER NECTALI COLINDREZ MARTINEZ 0409-1996-00363 7/11/2022 218283 L50.00

7 1 MARGARITA TRIGUEROS PEREZ 0412-1960-00055 8/11/2022 218403 L50.00

8 1 JUSTO RUFINO GUERRA AUXUME 0404-1942-00294 9/11/2022 218422 L260.00

9 1 NELSON GEOVANNY MORENO LOPEZ 0409-1993-00623 11/11/2022 218441 L140.00

10 1 ALEX OMAR VARGAS ACEITUNO 0801-1973-07572 14/11/2022 218904 L50.00

11 1 MANUEL DE JESUS MENJIVAR FUENTES 0409-1961-00347 15/11/2022 218911 L560.00

12 2 YESSICA HORTENCIA SOLIS REYES 0409-1990-00237 16/11/2022 218922, 218923 L1,586.00

13 1 SANTOS GUZMAN VASQUEZ 0409-1976-00685 17/11/2022 218934 L50.00

14 1 ALEX OMAR VARGAS ACEITUNO, ROSAURA MANCHAME 0801-1973-07572, 0409-1981-00521 18/11/2022 218930 L140.00

15 1 PABLO DE JESUS MENDEZ MURCIA 1405-1932-00036 21/11/2022 218976 L340.00

16 1 MARIA CONCEPCION SANTOS ORELLANA 0409-1937-00022 21/11/2022 218975 L3,303.00

17 1 JUAN JOSE PEREZ LOPEZ 0409-1977-00283 21/11/2022 218973 L240.00

18 1 REYNA ISABEL PEÑA OLIVA 1410-1968-00082 21/11/2022 218971 L200.00

19 1 PEDRO RAMIREZ GUERRA 0421-1956-00147 28/11/2022 219506 L50.00

20 1 OBENIEL LARA DIAZ 0409-1992-00605 29/11/2022 219515 L50.00

21 1 LUCIO ARNOLDO VASQUEZ MEJIA 0409-1985-0049 29/11/2022 219518 L50.00

22 1 MARIA ADRIANA PERDOMO MATEO 1301-1950-00068 29/11/2022 219512 L50.00

23 1 SANDRA LOURDES CABALLERO CARBAJAL 0409-1965-00108 29/11/2022 219514 L160.00

L8,129.00

PLANOS

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

L0.00

PERMISOS DE CONSTRUCCION

TOTAL



NO. NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD FECHA RECIBO COSTO

1

L0.00

DOCUMENTOS PRIVADOS Y DE DONACION

TOTAL


